поименованіемъ наличными-ли или процентными и какими бумагами) при семъ представляю.

Писаль въ дня мца и года (подписать имя фамилию и мѣстожителство разборчиво).

На конвертѣ адресовать: Въ Пlockій Губернскій Совѣтъ Общественнаго Призрѣнія, объявленіе къ торгамъ, имѣющимъ быть 8 (20) Декабря 1876 года, на поставку для Пlockихъ благотворительныхъ заведеній сѣбственныхъ и другихъ припасовъ въ теченіи 1877 года. 865—1—1

OGŁOSZENIA.

ZARZĄD STOWARZYSZENIA SPOŻYWCZEGO

„ZGODA“

sprowadził MAKĘ PSZENNĄ № 0000, 000, 00 z Warszawy, z młyna parowego Słodowiec i sprzedaje na pudy i funty.